
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1106

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:14:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 88/2023

N° do Processo: 109992023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/11/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/11/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

07/11/2023 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

07/11/2023 00:00:00 ANEXOS - MODELOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1106/pdestinado-ao-registro-de-precos-para-fornecimento-de-materiais-de-construcaop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63b6a07eaf6513a5ea236b5c6d09d80f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ad1a7d03839b3abb0df58df2007d1e5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4429ef9cca11d9572386d356bab794f2.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a2fabeae944b7484858f0583b2f0d56.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/11/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
MAX KATSURAGAWA N...109992023 88 04/12/2023Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cbd8dea8c5787c12f52744f769498296.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c602ba6302010323023005cad939b749.pdf

